
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871, mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     web: www.eg-detailing.cz   

 

 

 

                  Allround Window Cleaner 
 

      čisticí prostředek na skleněné, lakované a polykarbonátové povrchy 
 

 

Popis přípravku: Čisticí prostředek připravený k použití je vhodný na skleněné, 

lakované a polykarbonátové povrchy jak v interiérech, tak i exteriérech lodí. Díky 

svému jemnému složení jej lze použít k čištění oken lodí (trup, sprayhood nebo 

persenning), lakovaných povrchu a plastu. Bez námahy odstraní každodenní nečistoty, 

jako jsou oleje, mastnota a nečistoty z okolního prostředí, které brání neomezenému 

výhledu. Odstraňuje se bez šmouh a zlepšuje klouzavý účinek čisticího hadříku díky 

přísadě pro lesk a hladkost 

 

 

Okruh použití: Skleněné, plastové, lakované a polykarbonátové povrchy v interiérech 

a exteriérech lodí. 

 

 

Použití: Čisticí prostředek připravený k použití nastříkejte na vhodný hadřík a poté 

povrch otřete. 

 

Hodnota pH: 7 

 

 

POZOR: Před použitím ověřte kompatibilitu materiálu.  

 

 

Bezpečnostní opatření: Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. 

Není z nich možné vyvozovat ručení z naší strany. Prověřte prosím, zda se daný 

produkt hodí na dané použití. Pro konzultace jsme vám k dispozici. 
 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eg-detailing.cz/

